

MedEasy ApS

CVR-nr.: 41885807

Rensdyrvej 4
9982 Ålbæk

Årsrapport
18. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Sigve Holmen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MedEasy ApS
Rensdyrvej 4
9982 Ålbæk

CVR-nr: 41885807
Regnskabsår: 18/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisningsmiljø via hjemmesiden medeasy.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er første regnskabsår i selskabet, hvilket har resulteret i et underskud på 322 t.kr., underskuddet skyldes opstartsomkostninger.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 18. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.711
Personaleomkostninger	1	-16.885
Andre driftsomkostninger		-256.103
Resultat af ordinær primær drift		-321.699
Andre finansielle indtægter		1.282
Øvrige finansielle omkostninger		-2.056
Ordinært resultat før skat		-322.473
Årets resultat		-322.473
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-322.473
I alt		-322.473

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 2.212
Tilgodehavender i alt		2.212
Likvide beholdninger		46.218
Omsætningsaktiver i alt		48.430
AKTIVER I ALT		48.430

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		180.000
Overført resultat		-322.473
Egenkapital i alt		-102.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562
Gæld til associerede virksomheder		145.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt		145.932
Skyldig moms og afgifter		4.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.971
Gældsforpligtelser i alt		150.903
PASSIVER I ALT		48.430

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	-
Løn og gager	7.918	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.967	0
	<u>16.885</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret